UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTC
V/v triển khai thực hiện các nội

dung tại Công văn số 385/SNV-

CCHCVTLT ngày 13/4/2022 của

Sở Nội vụ

Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Các phòng, ban, trung tâm thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 385/SNV-CCHCVTLT ngày 13/4/2022 của Sở

Nội vụ về việc Cải thiện, nâng cao chỉ số CCHC cấp Sở, cấp huyện và cấp xã.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu:

1. Lãnh đạo các phòng, ban, trung tâm có trách nhiệm triển khai thực hiện

các nội dung yêu cầu tại mục 1 và 2 theo Công văn số 385/SNV-CCHCVTLT

ngày 13/4/2022 của Sở Nội vụ.

Kết quả tổ chức thực hiện các nội dung tại mục 1 Công văn này, đề nghị

các đơn vị gửi báo cáo về Phòng Hành chính - Tổ chức trước ngày 15/6/2022 và

trước ngày 15/12/2022 để tổng hợp vào báo cáo công tác CCHC theo định kỳ 6

tháng và năm 2022 của Văn phòng UBND tỉnh.

2. Các phòng, ban, trung tâm rà soát và đề xuất bổ sung, sửa đổi (nếu có)

về các tiêu chí, tiêu chí thành phần Bộ chỉ số cải cách hành chính các sở, ban,

ngành ban hành theo Quyết định số 3501/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của

UBND tỉnh gửi về Phòng Hành chính - Tổ chức trước ngày 10/5/2022 để tổng

hợp gửi Sở Nội vụ trình UBND tỉnh xem xét điều chỉnh.

Yêu cầu các phòng, ban, trung tâm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, NCY, HC-TC(Ph).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2022-04-26T08:46:29+0700

		2022-04-26T09:35:43+0700

		2022-04-26T09:35:43+0700

		2022-04-26T09:35:43+0700

		2022-04-26T09:35:43+0700